



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE013/22
Processo Administrativo Nº SS-PE013/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45

TOTAL DO PROCESSO: **484.316,24**

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 26.697.721/0001-96 **152.897,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 1.890,00 **Total: 56.700,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: AGRATTO - VENTISOL Indústria e Comércio S.A. Modelo: ECST12FIR4-02ECST12FER4-02, NACIONAL, GARANTIA 12

Descrição: Ar condicionado 12.000 btus - ar condicionado split ciclo frio 12000 btus classe a - 220v.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1.890,00** Total Item: 56.700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 068 830,00 **Total: 16.600,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME Modelo: Armário vitrine porta com fechadura, NACIONAL, GAR

Descrição: Armário vitrine porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi, Portas e laterais de vidro cristal 4 prateleiras, na cor branca, altura min 1,67x0,70.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 830,00** Total Item: 16.600,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 022 770,00 **Total: 23.100,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME Modelo: AA-04E, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Arquivo em aço 04 gavetas vertical com tranca

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 770,00** Total Item: 23.100,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 036 629,00 **Total: 9.435,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME Modelo: Balcão para escritório, NACIONAL, GARANTIA 12 MES

Descrição: Balcão para escritório 02 portas com chave em dmp dimensões aproximadas: AxLxP 74cm, 60cm, 16 cm

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 629,00** Total Item: 9.435,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 056 115,00 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO Modelo: LIXEIRA 50 LITROS, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Balde/ lixeira com tampa 50L

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 2.300,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 009 990,00 **Total: 1.980,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME Modelo: Cama Solteiro, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: Cama Solteiro em Aço Super Resistente com colchão D33; Altura: 80 cm Largura: 80 cm Profundidade: 190 cm Informações do Produto: Estrutura em tubos de aço super resistentes de 50 x 30 mm.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 990,00** Total Item: 1.980,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 084	540,00	Total: 27.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: COLCHÕES COROFLEX - COLCHÕES COROFLEX EIRELI	Modelo: D33, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	
Descrição: Colchão Hospitalar Solteiro D33 88 X 1,88 X 14 Cm Altura, tipo de enchimento espuma, impermeável.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 540,00			Total Item: 27.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 059	310,00	Total: 7.750,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO	Modelo: Coletor 120l sem pedal, NACIONAL, GARANTIA 12 MES	
Descrição: Contentor Plástico 120L com rodas de 200mm. Injetado em plástico polipropileno (PP) com proteção UV. Acompanha um par de rodas de " em borracha maciça, eixo das rodas em aço carbono galvanizado e pino de encaixe da tampa em poli acetal				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 310,00			Total Item: 7.750,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 010	769,00	Total: 6.152,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: Maca Mesa de Exame Clínico , NACIONAL, GARANTIA 12	
Descrição: Maca Mesa de Exame Clínico com Rodízios e Suporte para Lençol - Capacidade 200 kg, em aço carbono, leito estofado.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 769,00			Total Item: 6.152,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 021	470,00	Total: 1.880,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: Mesa cabeceira uma gaveta , NACIONAL, GARANTIA 12	
Descrição: Mesa cabeceira uma gaveta e uma porta 1 Gaveta, 1 Prateleira interna totalmente em pintura epóxi, em aço. Dimensões externas aproximadas: 45x40x80 cm (CxLxA),Pés com rodízios.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 470,00			Total Item: 1.880,00
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES		05.199.870/0001-55		36.306,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071	752,82	Total: 15.056,40
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ARX	Modelo: X	
Descrição: Armário Aço Escritório Fechadura 3 Prateleiras, Chapa das prateleiras: 26 (0,45mm) Chapa das travas: 20 (0,90mm) Dimensões (ALP/cm): 150 x 75 x 32 Pintura: Eletrostática / Epóxi				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 752,82			Total Item: 15.056,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 045	65,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: MERCONPLAS	Modelo: X	
Descrição: Balde/ lixeira com tampa 30L				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 1.950,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 006	299,00	Total: 11.960,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ARX	Modelo: X	
Descrição: Estante em aço multiuso com seis prateleiras medidas aproximadas 1,98mx93cm				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 299,00			Total Item: 11.960,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 077	125,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRITÂNIA	Modelo: X	



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Ferro de passar 1800 watts 220v

Quantidade: 2 Valor Unit: 125,00 Total Item: 250,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 043 43,00 **Total: 6.450,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PREMISSE Modelo: X

Descrição: Saboneteira Dispensar Sabonete Líquido / Álcool Gel Aço Inox capacidade do volume de 400 ml, tipo de instalação parede.

Quantidade: 150 Valor Unit: 43,00 Total Item: 6.450,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 015 33,00 **Total: 330,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: X

Descrição: Suporte para coletor perfuro cortante em aço na cor branco, capacidade de 13 litros.

Quantidade: 10 Valor Unit: 33,00 Total Item: 330,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 016 31,00 **Total: 310,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo: X

Descrição: Suporte para coletor perfuro cortante em aço na cor branco, capacidade de 7 litros.

Quantidade: 10 Valor Unit: 31,00 Total Item: 310,00

K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS **09.251.627/0001-90** **4.080,00**
EIRELLI - EPP

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 002 1.020,00 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: LIDER Modelo: P200C

Descrição: Balança médica antropométrica digital dispõem de visor digital Tensão automática (110/220v), Capacidade de pesagem 200kg, Plataforma em chapa de aço carbono 1020, Painel em policarbonato de alta resistência Régua antropométrica, Piso Antiderrapante, Pés antiderrapantes em borracha sintética, Sistema de pesagem eletromecânico. Balança médica antropométrica digital dispõem de visor digital Tensão automática (110/220v), Capacidade de pesagem 200kg, Plataforma em chapa de aço carbono 1020, Painel em policarbonato de alta resistência Régua antropométrica, Piso Antiderrapante, Pés antiderrapantes em borracha sintética, Sistema de pesagem eletromecânico.

Quantidade: 4 Valor Unit: 1.020,00 Total Item: 4.080,00

URSA COMERCIAL LTDA **26.628.908/0001-38** **12.365,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 070 225,00 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: RENASCER Modelo: RN0900

Descrição: Banqueta em estrutura de aço estofada, altura aproximada de 90 cm

Quantidade: 10 Valor Unit: 225,00 Total Item: 2.250,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 012 745,00 **Total: 1.490,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: CDS Modelo: DOBR

Descrição: Cadeira de banho em aço dobrável e estofada até 150kg

Quantidade: 2 Valor Unit: 745,00 Total Item: 1.490,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 096 345,00 **Total: 8.625,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: RENASCER Modelo: RN14009

Descrição: Hamper (coletor de roupas) em aço inox com rodizio: Estrutura em tubo 3/4"x1,20 mm 3 pés com rodízios de 50mm Saco em brim crú pesado. Dimensões da Estrutura: 0,50x0,80 m Dimensões do Saco: 0,50x0,70 m Capacidade: 130 litros

Quantidade: 25 Valor Unit: 345,00 Total Item: 8.625,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI		36.521.392/0001-81		13.777,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 024	688,88	Total: 13.777,60
Item: 1	Unidade: und	Marca: LIBELL	Modelo: Master CGA	
Descrição: Bebedouro de Coluna para garrafão de 20 litros refrigerado por compressor 220v.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 688,88		Total Item: 13.777,60	
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA		09.485.574/0001-71		11.806,24
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 080	1.475,78	Total: 11.806,24
Item: 1	Unidade: und	Marca: DM	Modelo: DM	
Descrição: Beliche com Cama Auxiliar; Informações do produto Descrição do produto: Beliche com Cama Auxiliar, estrutura reforçada em aço carbono tubular, acabamento em pintura epóxi Preta, estrado em madeira pinus, ideal para colchão de 0,88m e 1,88m, 100 cm de distância de uma cama para outra, cama auxiliar com duas rodas de rodízios, ideal para colchão de até 14 cm de altura e 0,78mx1,88m.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.475,78		Total Item: 11.806,24	
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP		30.607.801/0001-80		35.898,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	480,00	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEW	Modelo:	
Descrição: Cadeira Executiva Ergonômica Giratória Encosto com Lâmina, Confeccionada Em Espuma Injetada De Alta Densidade. Pistão à Gás, Que Possibilita Regulagem De Altura Do Assento. Braço Digitador Com Regulagem De Altura. Encosto Com Corte Ergonômico Cervical. Assento Anatômico. Carga Máxima Suportável: 120kg uniformemente na cor azul				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 480,00		Total Item: 14.400,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	159,00	Total: 11.130,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: NEW	Modelo:	
Descrição: Cadeira Iso Fixa, Pintura Epóxi, Tubo Oblongo. Assento e Encosto em Polipropileno Modelo Anatômico, conforto garantido, Capacidade de Peso de até 120kg na cor azul				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 159,00		Total Item: 11.130,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 034	320,00	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEW	Modelo:	
Descrição: Mesa de Escritório 1,20 x 0,60 com 2 Gavetas Branco fabricado em mdp, pés em aço.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 320,00		Total Item: 9.600,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 066	192,00	Total: 768,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEW	Modelo:	
Descrição: Mesa para impressora em mdp na cor branca medida aproximadas 92x60 cm.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 192,00		Total Item: 768,00	
ANDREIA LORENZI		17.189.700/0001-79		52.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 030	5.400,00	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF PPP AC	
Descrição: Cama ppp - cama-ppp manual com apoio de pernas removível, apoio de coxas, calcanhar e dispositivo para coleta de líquidos. base dividida em no mínimo 3 seções: dorso, assento, perneiras e complemento da perneira removível. com rodízios e com grades na região do dorso, injetadas e com acabamento pintado em poliuretanos ou similar. capacidade mínima de 120 kg. acompanha colchão compatível com as dimensões da cama.				

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 2	Valor Unit: 5.400,00		Total Item: 10.800,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 021	840,00 Total: 42.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ALFRS	Modelo: ALF PHDM
Descrição: Poltrona estofada Hospitalar Reclinável para Acompanhante, com apoio de cabeça e braços e descanso para os pés material da estrutura em aço, capacidade 150kg, pintura epóxi, dimensões mínimas 75,0 x 55,0 x 160,0 cm (A,L,C)			
Quantidade: 50	Valor Unit: 840,00		Total Item: 42.000,00
LICITA HB INFORMATICA LTDA			38.422.516/0001-05 37.800,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 071	1.890,00 Total: 37.800,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA/PCTOP	Modelo: 52424/MLP190
Descrição: Computador completo core i5 Ssd de 240g monitor em Led 19 polegadas			
Quantidade: 20	Valor Unit: 1.890,00		Total Item: 37.800,00
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE			41.380.220/0001-75 12.300,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 091	1.150,00 Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo:
Descrição: Impressora multifuncional colorida com sistema soctank frontal com usb-wifi bivolt.			
Quantidade: 2	Valor Unit: 1.150,00		Total Item: 2.300,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 012	2.500,00 Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA LASER Função Impressão; Tecnologia de Impressão Laser; Tamanho Impressão: A4; Painel lcd 2,4"; Processador: 1,2 GHz; Conectividade: Ethernet/USB; Ciclo Máximo Mensal: 120.000; Bandeja de Entrada: 250 folhas; Bandeja Multifuncional: 100 folhas; Bandeja de Saída: 150 folhas; Velocidade Impressão: Preto 44 ppm; Resolução Impressão:1200 x 1200 dp Acompanha Transformador ou estabilizador caso necessário para conectar na rede 220V			
Quantidade: 4	Valor Unit: 2.500,00		Total Item: 10.000,00
QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI			32.191.212/0001-90 23.405,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 064	1.537,00 Total: 6.148,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MIDEA	Modelo: MRC12B2
Descrição: Frigobar 120 litros na cor branca 220v.			
Quantidade: 4	Valor Unit: 1.537,00		Total Item: 6.148,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 051	3.489,00 Total: 6.978,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONSUL	Modelo: CRM43NB
Descrição: Geladeira frost free duplex na cor branca 220v gelo seco com painel diglta, 02portas.			
Quantidade: 2	Valor Unit: 3.489,00		Total Item: 6.978,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 067	2.164,00 Total: 4.328,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30FB
Descrição: Refrigerador 01 porta 205 litros 220v na cor branca com termostato externo na cor branca.			
Quantidade: 2	Valor Unit: 2.164,00		Total Item: 4.328,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 036	1.284,00 Total: 3.852,00



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: und	Marca: MIDEA	Modelo: MRC10B2
Descrição: Refrigerador tipo frigobar; Compartimento Gela Rápido; Espaço que acelera o resfriamento de seus alimentos e bebidas Compartimentos Adequados Possui espaço para armazenamento inteligente de latas e três prateleiras de vidro, que proporcionam mais estabilidade para latas e garrafas. Também possui gaveta organizadora para melhor armazenar seus alimentos Considerar Design; 93L de capacidade, dimensões de 45,0 x 47,2 x 86,0 cm; Termostato ajustável; O controle da temperatura pode ser ajustado para melhor atender as condições de conservação dos alimentos, conforme o grau de utilização do aparelho; Economia de Energia; Componentes Incluídos: Frigobar e manual do usuário. Garantia de 1 ano no produto e 10 anos no compressor			
Quantidade: 3	Valor Unit: 1.284,00		Total Item: 3.852,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 064	2.099,00 Total: 2.099,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MIDEA	Modelo: SM112
Descrição: Secadora de roupas capacidade para 10 kg 220v na cor branca.			
Quantidade: 1	Valor Unit: 2.099,00		Total Item: 2.099,00
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA		29.391.476/0001-82	6.556,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 009	1.639,00 Total: 6.556,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ELGIN M6550NW	Modelo: ELGIN M6550NW
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER			
Quantidade: 4	Valor Unit: 1.539,00		Total Item: 6.556,00
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME		07.994.391/0001-56	31.905,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 098	77,27 Total: 7.727,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VGHOME	Modelo:
Descrição: Lixeira Inox com Pedal e Balde, 20 litros, 30 x 46 cm, em Aço Inox, Recipiente externo feito em inox Balde plástico renovável Sistema de aderência por ventosas fixadas na base que garante a estabilidade e o manuseio.			
Quantidade: 100	Valor Unit: 77,27		Total Item: 7.727,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 078	4.200,00 Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: Máquina lava e seca com inteligência artificial capacidade ate 17 kg 220v, com vapor steam, tubo wash, ciclos pré definidos, painel touch em led, em aço inox e vidro temperado, ciclo de vapor pre definidos, com porta frontal em vidro temperado.			
Quantidade: 2	Valor Unit: 4.200,00		Total Item: 8.400,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 050	479,00 Total: 5.748,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MOBILUX	Modelo:
Descrição: Mesa Auxiliar Hospitalar Inox 40x60x80 com rodizio			
Quantidade: 12	Valor Unit: 479,00		Total Item: 5.748,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 084	690,00 Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: Micro-ondas 30 litros, 220v com display digital e painel numérico.			
Quantidade: 5	Valor Unit: 690,00		Total Item: 3.450,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 009	3.290,00 Total: 6.580,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONSUL	Modelo:



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Refrigerador horizontal 468 litros 220v termostato externo na cor branca.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.290,00 Total Item: 6.580,00

BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE LTDA 15.237.304/0001-51 45.700,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 048 550,00 **Total: 17.600,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: L01

Descrição: Longarina em plástico resistente com três lugares na cor azul suportando até 130 kg por acenso em estrutura em aço.

Quantidade: 32 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 17.600,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 085 450,00 **Total: 22.500,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: M01

Descrição: Mesa de Cabeceira com 3 Gavetas Branco estrutura em mdp 15mm, acabamento em bp, Dimensões: (a x L x p): 62,5 x 44,5 x 35 cm

Quantidade: 50 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 22.500,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 004 2.000,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: M03

Descrição: Mesa de Reunião Diretoria -3,20x1,20m, em mdp, contendo caixa para tomadas e organizador de fios.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 067 800,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: M05

Descrição: Mesa Para refeitório 8 lugares medidas AxLxP 73cmx2mx80 cm em MDP 15 mm e estrutura em aço

Quantidade: 2 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 1.600,00

COMERCIAL SOARES NS LTDA 13.485.158/0001-40 6.720,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 024 200,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: VENTISOL Modelo: COLUNA

Descrição: Ventilador de coluna 60 cm com 06 pás em na cor preta com 126 w de potencia

Quantidade: 16 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 3.200,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 070 220,00 **Total: 3.520,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: VENTISOL Modelo: PAREDE

Descrição: Ventilador de parede 60 cm oscilante com 03 pás em plástico 220v na cor preta.

Quantidade: 16 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 3.520,00

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



IVANA

PREGOEIRO: IVANA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS

ANTONIA DE MARIA PORFIRIO

EQUIPE DE APOIO ANTONIA DE MARIA PORFIRIO

MARIA LUISA DE AZEVEDO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA LUISA DE AZEVEDO